Директору
МАОУ «Гамовская средняя школа»
Миковой Г.М.

_____________________________________________,

проживающего (ей) по адресу:___________________
____________________________________________________________________________________________
заявление.

Прошу зачислить  моего сына, дочь (нужное подчеркнуть)______________________________
в группу по оказанию дополнительной образовательной услуги «Музыка и ты » по программе «Музыка и ты».
Обязуюсь своевременно приводить ребенка на занятия и встречать его после окончания занятий.

Дата___________________                              Роспись_______________________________

                                                                            Телефон дом.___________________________

                                                                                            раб.____________________________

                                                                                            сот.____________________________